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Ordförandens tankar om året 2023-2024

Varje gång jag ska sätta mig och skriva om året som har varit blir jag alltid lika förvånad över
hur mycket som har hänt. Detta året började med ett lite mindre men ändå väldigt äventyrligt
läger ute på Örsö, med alla de vanliga aktiviteterna som lägerbål och kappsegling. Väl tillbaka
från Örsö fanns det ett nyrenoverat kök till Oscarsborg som varit så efterlängtat. Med en ny och
snabbare diskmaskin, dubbla ugnar och en lägre bänkhöjd är det nya köket mer anpassat till vår
vanliga verksamhet.

I slutet på augusti höll vi den årliga upptakten för att välkomna nya ledare och dela upp
avdelningarna. Tack vare att vi fick in så mycket nya taggade ledare kunde vi återigen starta upp
spåraravdelningen Sjöfåglarna. Segling inledde terminen och plötsligt var det dags igen att ta sig
ut till Örsö för att röja, elda och fixa till. En helg med god mat och mycket slit för både
utmanare, de äldsta äventyrarna och ledare.

När hösten började bli alldeles för mörk och kall för att segla var det dags för båtupptagning.
Avdelningarna fortsatte hösten uppe på land med allt från att elda och laga mat till att lära sig om
sjukvård. Efter nyår hölls en dag för utmanare och ledare som trots snö på marken var solig och
det blev matlagning utomhus.

I slutet av februari firade vi Thinking Day hela kåren gemensamt med en fin ceremoni och fika
efteråt. Även om det ofta känns som att vintermörkret aldrig ska ta slut är det plötsligt vår igen
och båtarna ska ner i vattnet. Samtidigt passades det på att ta bort all mossa från
Happarandataket, ett stort jobb som är tur att vi inte behöver göra så ofta.

Väl med båtarna i vattnet höll vi en väldigt lyckad, men lite regnig förmiddag där nya och gamla
ledare fick möjlighet att lära känna kårens motorbåtar lite bättre utan stressen att alla scouter
håller på att köra in i vassen.

Allt som allt har det som vanligt varit ett väldigt kul år som jag kommer att tänka tillbaka på
många gånger i framtiden.

Erika Sandell, ordförande 23/24



Styrelse, funktionärer och medlemmar

Styrelsen har under året utgjorts av följande ledamöter.

Post
Kårordförande
Vice kårordförande
Kårkassör
Övriga ledamöter

Suppleanter

Erika Sandell
Ulrica Palmér
Åsa Neumann
Jonas Ryberg
Joakim Ahrens
Marie Alani
Staffan Larsen
Elsa Troili
Vendela Ståhele

Kerstin Ejderby
Patrik Hellgren

Funktionärer, vilka vi inte skulle klarat oss utan, har varit:

Ruckelpatrull Ulrica Palmér
Medlemsregistrerare Patrik Hellgren
Stuguthyrning Kerstin Ejderby
Webbansvarig Erik Carlsson
Revisor Jonas Romson
Revisorsuppleant Gunnel Larsen
Majblommeansvarig Gunnel Larsen
Vrakpatrullen Staffan Larsen

Styrelsen har haft 10 st protokollförda möten under perioden.
Kårstämma hölls den 11de oktober 2023.
I slutet av juni 2024 var ca 300 st medlemmar registrerade.



Vrakpatrullen

Inga stora händelser att rapportera under året.

En fock till questarna trasig och lagades av segelmakare under vintern.

Walkie-talkies köptes in till bryggan. En ny boj och bojsten lades i under sommaren.

I slutet av verksamhetsåret ägde kåren 14 st optimistjollar, 5 st tvåkronor, 3 st RS Quest, 2 st
Fabola Campus 6.3 och 3st motorbåtar.

Ruckelpatrullen

Ingen rapport

Avdelningen Globetrotters

Ingen rapport

Familjescoutavdelningen Ankorna

Ingen rapport



Spårarscoutavdelningen Småfåglarna

Verksamheten för hösten 2023 inleddes med ett läger på Örsö där totalt 14 scouter deltog. Där
blev höjdpunkterna landtävlingen tillsammans med övriga scouter, lägerbål, segling, bad och
att få uppleva lägerlivet på ön.

I slutet av augusti började höstens program med segling för våra 2:a-åringar. Vi hann med två
seglingsomgångar innan mörkret tog över och vi förflyttade scoutmötena till scoutstugan
Oskarsborg – nu med full grupp av 1:a-åringar och 2:a-åringar.

När höstterminen började 11/9 hade Småfåglarna 19 barn och 5 ledare.
Temat för hösten var ”Småfåglarna far ut i rymden!” och programmet inkluderade bland annat
knopar, följa spår, orientering, stormkök, samarbete, elda, tända fotogenlykta och mycket
mer. I slutet av oktober var det ceremoni/invigning av nya scouter och sedan övernattning i
scoutstugan. Mot slutet av november övade vi simning i Solnas fina badhus och terminen
avslutades med julpyssel i scoutstugan.

Efter jullovet samlades vi igen 15:e januari och började terminen med att åka skridskor och
prata isvett på Danderydsvallen. Vi fortsatte sedan med scoutmöten med bl.a. lekar, första
hjälpen, och förberedelse inför hajk. Som vanligt var vi med på Thinking Day i slutet av
februari och vi pratade lite extra scoutkunskap inför det.

Efter sportlovet fortsatte vi med knopar, simning och matlagning. Mot slutet av terminen
kunde vi äntligen sjösätta våra båtar igen och segla totalt 7 måndagar i fint väder och lagom
vind. Terminen avslutades med en hajk på kaninholmen. Scouterna seglade till ön,
övernattade och seglade tillbaka och hade bra vindar och fint väder.

/Ledarna för Småfåglarna



Spårarscoutavdelningen Sjöfåglarna

Sjöfåglarna har under verksamhetsåret 2023/24 bestått av 17 spårarscouter och 4 ledare. Hösten
inleddes med nystart av avdelningen då den varit vilande året innan. Eftersom alla var nya
scouter seglade vi inget på hösten utan drog igång direkt vid Oskarsborg.

Under terminen har vi tillverkat söljor, lärt oss att använda fotogenlyktor, jobbat med knopar,
övat första hjälpen, löst problem i patruller, lagat mat på stormkök samt lekt och sjungit
scoutsånger.

Vid ett tillfälle besökte vi Täby simhall och kontrollerade scouternas simförmåga. Vi hade en
övernattning i Oskarsborg tillsammans med Småfåglarna.

Vårterminen 2023 bestod av möten vid Oskarsborg fram till sjösättningen. Vi hann även med att
besöka Solna simhall. Sen började vi med segling. Mycket nytt att lära sig både för scouter och
ledare. Vi började segla optimistjollar med två eller 3 scouter i varje och det sista mötet fick
några prova på att segla Fabola tillsamans med en ledare. Efter sista mötet hade vi hajk
tillsamans med Stormfåglarna på Kaninholmen.



Spårarscoutavdelningen Stormfåglarna

25 barn (17 andraåringar och 8 förstaåringar). 6 ledare.

Vi startade höstterminen 2023 med att i augusti ha ett gemensamt planeringsmöte för kårens
ledare från stormfåglarna, sjöfåglarna och småfåglarna. Alla tre avdelningar körde en gemensam
planering för terminen. Temat var ”minioner” och deras äventyr ute i världen.

Första mötet var segling för andraåringarna den 31 augusti och förstaåringarna började terminen
den 14 september upp på stugan. Vårterminen 2023 var också planerad med sjö- och småfåglarna
och startade upp den 18 januari med att scouterna fick öva på att lära sig om isvett.

Under höst- och vårterminen har scouterna seglat, tänt lyktor, lagat mat på stormkök, simmat,
lärt sig orientering och seglingsteori, utövat första hjälpen, knutit knopar, sålt majblommor, åkt
skridskor, lekt och lärt sig hur man samarbetar och blir en bra scout. Förstaåringarna har gjort
söljor och andraåringarna gjorde hajkbrickor.

Stormfåglarna och sjöfåglarna
gjorde också en gemensam hajk
i juni och sov över på
Kaninholmen. Stormfåglarna
gjorde en hajk på Oscarsborg i
november på egen hand. Sex
scouter från stormfåglarna var
också med på sommarens läger
på Örsö i 2023. Vi hann få ihop
mer än 30 torsdagsmöten under
höst- och vårterminen.



Upptäckaravdelningen Sjöbusarna

Under året har vi lärt oss mer om att hantera kniv, yxa, såg, bygga och surra samt övat på att göra
upp eld och laga mat samt tagit märken. Vi har också tränat på knopar inför segling säsongen,
samt haft insamling till Ukraina.

Höstterminen innehöll en stughajk på Järvafältet och avslutades med ett luciadisco.

Vårterminen förberedde vi oss för segling med knoppar, sjöregler, väjningsregler, båtvård, båtens
all delar samt simprov inför seglings säsongen.

Under februari genomförde vi demokratimöte med avdelningen.

I mars hade vi en vinterhajk där vi sov i vindskydd. Då genomförde vi både knepiga ljusspår,
samt enklare nattmat och frukost

Vi har även haft seglings/kanot hajk på Vindalsö tillsammans med Råseglarna

Under höstterminen 2023 hade vi 15 möten och avdelningen bestod av 25 scouter och 8 ledare.
Under vårterminen 2024 hade vi 19 möten, var 24 scouter och 8 ledare.

// Joakim Ahrens, Sjöbusarna



Upptäckaravdelningen Råseglarna

Hösten inleddes som vanligt med segling med
kapsejsningsövning för våra ”2:a-åringar” och därefter har vi
lärt oss hantera yxa, kniv och såg samt eldat för glatta livet.
Vi hann även med vandringshajk, matlagning och en
spännande övning i hemberedskap med zombie-tema.
Terminen avslutades med pulkaåkning och grillning med
kompisarna i Sjöbusarna.

Efter att ha inlett vårterminen med Bäst i test-möte och
snöreldningstävling började vi förbereda oss för ny
seglingssäsong och
jobbade i patruller med
bl a seglingsteori och
byggmöte. Liksom
föregående år samlade
scouterna in material
som skickades till
Ukraina. I mars testades

övernattning under svårare förhållanden i vindskydd. Våren
bjöd på många fina seglingskvällar och i början på juni åkte
vi på långhajk med Sjöbusarna till Vindalsö.

Ledarna i Råseglarna: Carina, Erik, Stefan, Erika, Fredrik,
Patrik



Äventyraravdelningen Havsgudarna

Vi har haft ett bra år med en härlig grupp glada scouter och ledare. Årets tema var ”En
Världsomsegling under Havet.

Höstterminen drog i gång med segling i Edsviken där vi
seglat Fabola Campus, 2krona samt RS Quest. När vi kom
upp på land blev det bland annat eldning, surrning, sjukvård
samt mörkerorientering med fyrspår.
Mot slutet av september hade vi en röjhajk på Örsö för
tredjeårsäventyrarna samt utmanarna där vi bland annat eldat
upp gammalt ris, bar på stockar till lägerbålsudden, grävde ut
diken och mycket mer.
Vi fortsatte även med traditionen att ha ett Lördaxkör mot
slutet av november, ett disko med tema och maskerad. Temat
för i år var därför 90-tal / Retro där vi hade ett gäng glada
Utmanare, Äventyrare, Ledare samt Äventyrare från
Vallentuna scoutkår.

Under vårterminen hade vi klättring, lagade mat, surrade, och hade ett äventyr där scouterna
skulle hitta Kapten Nemos skatt som han gömt i mörkret. På våren hade vi även två hajker, en i
februari där vi gick igenom eldningsteori ute i snön samt en i juni där vi seglade i tre dagar ute i
Stockholms skärgård med Lova och Lina.

I början av verksamhetsåret var vi även med på kårens sommarläger, Magi på Örsö.

/Äventyrar-ledarna Anna, Dana, Jacob, Jonas, Tobias & Rasmus



Utmanarscouterna

Utmanarna har haft tårttävling, gått på museum, städat lyan, seglat och fikat. De har även har
eldat, lagat mat/bakat, vandrat till paradiset och åkt motorbåt för att kolla på fyrar.



Resultaträkning 2023/2024 samt föreslagen budget 2024/2025



Balansräkning 2024-06-30


